Pannes à souder pour WMP et WXP 120
Description
. Gamme de pannes à souder WELLER pour micro-fer à souder WMP
et WXP120, livrable à la pièce, 8 références forme tournevis, 1
tournevis courbe et des références aiguilles cylindrique, aiguille,
aiguille courbe 45°, ronde tronquée 45°.
Liste des articles
Référence
Référence Article
SFC
Désignation article Marque
Prix HT 1
et +
A0040123 21047471 Panne tournevis - 0,8 x 0,4 mm WELLER 1200€
A0040124 21047472 Panne tournevis - 1,2 x 0,4 mm WELLER 1200€
A0040125 21047473 Panne aiguille cylindrique - Ø 0,25mm WELLER 1200€
A0040134 21047481 Panne aiguille - Ø 0,25 mm WELLER 1200€
A0040131 21047479 Panne tournevis fine - 0,4 x 0,15 mm WELLER 1390€
A0040135 21047482 Panne aiguille courbe 45° - Ø 0,4 mm WELLER 1340€
A0040136 21047483 Panne ronde tronquée - Ø 1,2 mm WELLER 1200€
A0040127 21047475 Panne tournevis - 1,6 x 0,4 mm WELLER 1200€
A0040133 21047480 Panne tournevis courbe - 1,6 x 0,4mm WELLER 1390€
A0040128 21047476 Panne tournevis - 2,4 x 0,8 mm WELLER 1200€
A0040129 21047477 Panne tournevis - 3,2 x 0,8 mm WELLER 1200€
A0040130 21047478 Panne tournevis - 4 x 0,8 mm WELLER 1900€
05/05/2024
Morteau  +33 (0)3 81 67 18 34 Paris  +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse  +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme